

BS HOLDING IVS

Råhøjtoften 40
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/08/2020

Torben Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BS HOLDING IVS

Råhøjtoften 40

8260 Viby J

CVR-nr: 38127691

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019 udgør kr. -61, mens årets resultat efter skat udgør kr. - 68.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. - 7.592.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-61	-3.558
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-61	-3.558
Øvrige finansielle omkostninger		-7	-58
Ordinært resultat før skat		-68	-3.616
Skat af årets resultat	1	0	795
Årets resultat		-68	-2.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68	-2.821
I alt		-68	-2.821

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat		2.121	2.121
Tilgodehavender i alt		2.121	2.121
Likvide beholdninger		8.992	0
Omsætningsaktiver i alt		11.113	2.121
Aktiver i alt		11.113	2.121

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-7.593	-7.525
Egenkapital i alt		-7.592	-7.524
Gæld til banker		0	395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.705	9.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.705	9.645
Gældsforpligtelser i alt		18.705	9.645
Passiver i alt		11.113	2.121

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	795
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>795</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser af nogen art.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillede nogen form for sikkerheder

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0